
 

平成３１年４月 

お客様各位 

遠州信用金庫 葵西支店 

 

遠州信用金庫葵西支店窓口営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、遠州信用金庫葵西支店では、少人数でより安全かつ効率的な店舗運営を図るため、平成３

１年４月２２日（月）より、下記の通り窓口の営業時間を変更させていただきます。当支店を日頃

からご利用していただいているお客様にはご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。  

敬具 

記 

１．開始日  平成３１年４月２２日（月） 

２．営業時間変更内容 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 

（両替機もご利

用できません） 

平日９:００～１５:００ 平日 午前の部  ９:００～１１:３０ 

   午後の部 １２:３０～１５:００ 

   昼休み  １１:３０～１２:３０ 

（昼休みは窓口を閉鎖させていただきます） 

ATM 営業時間 ７:３０～２０:００ ７:３０～２０:００（変更はございません） 

 

 

３．近隣店舗のご案内 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

遠州信用金庫 葵西支店 

電話 ０５３－４３６－２０１０ 

＜近隣店舗までの所要時間・連絡先＞ 

高丘支店  お車で５分  053-438-4311 

三方原支店 お車で６分  053-436-1651 

高丘支店 

三方原支店 

葵西支店 


